
 
Základní škola a Mate řská škola Josefa Šíra, Horní Branná, p říspěvková organizace  

ŠKOLNÍ ŘÁD MATEŘSKÉ ŠKOLY VALTE ŘICE – DODATEK Č. 1 

Č.j.:               3/MŠV/1.1/2018                 

Spisový a skartační znak: A5 

Vypracoval: Bc. Karolina Pitrmanová, vedoucí učitelka MŠ 

Schválil: Mgr. Tibor Hájek, ředitel školy  

Projednáno na provozní poradě dne: 25. 4. 2018 

Dodatek nabývá platnosti: 13. 4. 2018 

Dodatek nabývá účinnosti dne: 1. 5. 2018  
 
 
 

III. 
ORGANIZACE, PROVOZ A VNITŘNÍ REŽIM MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 
16. Ochrana osobních dat ve smyslu na řízení GDPR 

 
16.1.1. Pedagogičtí zaměstnanci školy jsou ve smyslu evropského nařízení ke GDPR povinni 

zachovávat mlčenlivost a chránit před zneužitím data, údaje a osobní údaje dětí a 
zaměstnanců školy, citlivé osobní údaje, informace o zdravotním stavu dětí a výsledky 
poradenské pomoci školského poradenského zařízení a školního poradenského pracoviště, 
s nímž přišli do styku, shromažďovat pouze nezbytné údaje a osobní údaje, bezpečně je 
ukládat a chránit před neoprávněným přístupem, neposkytovat je subjektům, které na ně 
nemají zákonný nárok, nepotřebné údaje vyřazovat a dále nezpracovávat. 
 
 
 

 
V Horní Branné dne 13. 4 .2018 

 
 
 
 

Mgr. Tibor Hájek 
    ředitel školy 

 


